КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 28.08.2024 № 10/45

г.Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых решений

Кирово-Чепецкой городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/6 «Об утверждении

Порядка перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области части прибыли,

остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/40 «О внесении и

утверждении изменений в Порядок перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.09.2019 № 10/53 «О Порядке

перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области части прибыли, остающейся в их

распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2020 № 8/31 «О внесении и

утверждении изменений в Порядок перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

2

Кировской области части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»;

решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2021 № 6/27 «О внесении и

утверждении изменений в Порядок перечисления муниципальными унитарными

предприятиями в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов

и иных обязательных платежей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина